
Старополтавская сельская Дума
Старополтавского муниципального района

Волгоградской области
(четвёртого созыва)

_________________________________________________________________________________
Решение

от « 20 » апреля  2021 г. № 71/1

Об утверждении структуры
Старополтавской сельской
Думы (четвёртого созыва)

Рассмотрев  представление  Главы  Старополтавского  сельского  поселения,
Старополтавская сельская Дума решила:

1.  Утвердить  структуру  Старополтавской  сельской  Думы  (четвёртого  созыва)  в
следующем составе:

Штаймнец  Иван  Андреевич  Глава  Старополтавского  сельского  поселения  -
председатель Старополтавской сельской Думы;

Бут Алексей Александрович депутат Старополтавской сельской Думы - заместитель
председателя Старополтавской сельской Думы

Бюджетная комиссия:
Председатель - Дьяченко Александр Владимирович
Члены комиссии: Абулькина Ульвия Рашидовна
Штриккер Александр Александрович
Штаймнец Иван Андреевич
Черниченко Владимир Иванович
Комиссия по социальной и молодёжной политике:
Председатель - Канева Наталья Михайловна
Члены комиссии: Штриккер Александр Александрович
Жуков Юрий Юрьевич
Ахтямова Лидия Ивановна
Комиссия по благоустройству:
Председатель - Шамсутдинов Александр Юнирович
Члены комиссии: Кирвалидзе Мириан Мирианович
Бут Алексей Александрович
Штаймнец Иван Андреевич
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его

опубликования/обнародования/подписания и  распространяет  свое  действие  на  отношения,
возникшие в 24 сентября 2018 г.

Глава Старополтавского
сельского поселения И.А. Штаймнец


